
Ürün örneği

Ürün Açıklaması
Bu üretim hattı, şirketimizin Ar-Ge merkezi tarafından otomasyon ürünlerinin geliştirilmesinde uzun
yıllara dayanan deneyime dayalı olarak geliştirilmiş elektromekanik yüksek teknoloji ürünü bir üründür.
PLC tarafından düzenlenebilir. Proses kontrolörü ve insan-makine arayüzü operasyon paneli, tüp
besleme, etiketleme, doldurma, mühürleme, kodlama, bitmiş ürün kılavuzu, manuel katlama, karton açma
işlemlerini otomatik olarak tamamlayabilir ve ürünü kutuya koyabilir, parti numarasını (üretim tarihi
dahil), mührü ve diğer işlemleri yazdırın. Tam bir üretim oluşturmak için üç boyutlu iki film paketleme
makinesi, ısıyla daralan paketleme makinesi ve kartonlama makinesi ile de bağlanabilir. Üretim hattı, seri
üretimin ihtiyaçlarını karşılayabilir.

Ürün avantajları
1.Aktif besleme, kutu açma, kutulama, kutu kapatma, gövde atığı vb. gibi paketleme şekillerini seçin.
Aktif karton makinesi kompakt ve makul bir yapıya ve basit bir kullanıma sahiptir.

2. Step motor ve dokunmatik ekranı seçin, PLC program sistemini değiştirebilir, insan-makine arayüzü
görüntülenir, işlem daha net ve basittir, karton makinesi son derece otomatik ve daha insancıldır.

3. Paketin boş olduğundan ve kutunun talimatlar olmadan yüklenmediğinden emin olmak için optik,
elektrik ve göz aktif algılama ve izleme sistemini kullanın, bu da ambalaj malzemelerinden büyük ölçüde
tasarruf sağlar.

4. Aktif kartonlama makinesi geniş bir paketleme ölçeğine, uygun ayarlamaya sahiptir ve birden fazla
standart boyut arasında hızla değişebilir.
Ürün, kutu yerinde olmadığında otomatik olarak duracak şekilde seçilir ve bizim için daha güvenli ve
daha güvenilir olan motor koruma cihazı kullanılır.

5. Çoklu özelliklerin paketlenmesi
Makinenin diş açma tertibatı, çeşitli özelliklere sahip kutuların ayarlanması için uygun olan ekipmanın
keyfi olarak hareket ettirilmesine izin verir.



6.Basit kullanım, PLC kontrolü, arıza giderme görüntüleme cihazı, kolay kullanım.

Ürün özellikleri

Ödeme
% 100 T/T, Ali-ödeme, görüşte % 70% L/C ile ödeme yapabilirsiniz, nitelikli banka için mevcut olacaktır.

Lojistik
Ex-work, FCA, FOB, CNF, CIF şartları ile deniz veya hava DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS
Q1.Bir üretici misiniz?
A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımızla deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattını,
profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat hakkında?
A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?
A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, size yakında ürün fiyatı,
özellikleri, ambalajı vb. ile cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5.Size test için numune gönderebilir miyim?
A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

S7: Makinenin hangi bakıma ihtiyacı var?
A7：Doğal olarak, makine problemlerini önlemek için, üretim döngüsünün sonunda makinelerin
temizlenmesi gerekir.

S8: Bir film bobinini değiştirmek ne kadar sürer?
A8: İlk kez, makineyle henüz tamamlanmamışken, film masurasını değiştirmek 5 veya 6 dakika sürebilir.
Sonra nasıl yapılacağını öğrendiğinde 1 buçuk dakika sürer.


